



پاسخ به پیامهای تبریک ملت شهید پرور ایران، به مناسبت اعلام متجاوز بودن عراق از طرف سازمان ملل - 27
آذر / 1370

بسم الله الرحمن الرحيم

اعتراف سازمانهای بین المللی به حقانیت ایران در جنگ هشت ساله (1)، هرچند بسیار دیر انجام شد، اما با این حال، پیروزی بزرگی برای ملت بزرگ و عظیم الشان بود؛ ملتی که هشت سال همچون قهرمانی مظلوم جنگید، تا اجازه ندهد که دشمنانش - یعنی همه ی قدرتهای زر و زور - پشت سر عراق، ذلت و وابستگی را بر او تحمیل کنند و او را از اسلام عزیز جدا سازند؛ و سرانجام به کمک و فضل خدای متعال و توجهات حضرت بقیة الله الاعظم (روحی فداه)، در همه ی میدانها به پیروزی - که حق او بود - دست یافت.

پیشانی سپاس بر درگاه خداوند ساییده و به ملت عزیز تبریک می گویم. این شادی بزرگ، با تلخی غم فقدان شهیدان عالی مقام و گلهای پرپر شده ی بوستان خمینی همراه است، که این روزها بازگشت پیکر مطهر شهید غریبمان، مهندس تندگویان، وزیر بسیجی و فداکار جمهوری اسلامی، آن را تازه تر می سازد و عظمت فداکاریهایی را که به این پیروزیها انجامید، در چشم هوشمندان عالم به تصویر می کشد. جای آن پیر مراد و حکیم فرزانه و رهبر دلسوز و تیزبین خالی است که ثمره ی استواری معجز نشان خود را در پیروزیهای پیاپی ملت خود ببیند و شادابی این درخت تناور را - که نهال آن به دست توانای او نشانده شده است - بنگرد.

این جانب، ضمن قدردانی از همه ی کسانی که در مسائل مربوط به قطعنامه ی 598 صمیمانه تلاش کرده اند؛ از جناب رئیس جمهور محترم (2) و رؤسای قوای مقننه و قضاییه (3) و فرزند مکرم امام بزرگوار و علمای اعلام و ائمه ی محترم جمعه و مسؤولین دولتی و نظامی و سایر افرادی که این پیروزی را به این جانب و ملت ایران تبریک گفته اند، تشکر کرده، توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت می نمایم.

سید علی خامنه ای

27/9/1370

1) در روز 19 آذرماه 1370 (10 دسامبر 1991 میلادی) و در پی اجرای بند ششم قطعنامه ی 598 - که دبیر کل را موظف کرده بود تا با ارائه ی گزارشی به شورای امنیت، مسؤول آغاز جنگ عراق و ایران را معرفی کند - سرانجام پس از گذشت سه سال از برقراری آتش بس، خاویر پرز دکوئیار - دبیر کل وقت سازمان ملل متحد - طی گزارشی به شورای امنیت، تصریح کرد که مسؤول آغاز جنگ، رژیم بغداد است که در تاریخ 31/6/1359 (22 سپتامبر 1980 میلادی) به خاک ایران حمله کرده است.

2) حجة الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی

3) حجة الاسلام والمسلمین کروبی و آية الله یزدی